
PORTARIA Nº 2.018  /2024  

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO  HORIZONTAL  POR
TITULAÇÃO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
34.401/2024, tendo em vista o que consta
no processo nº  65596/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO
HORIZONTAL POR TITULAÇÃO aos servidores abaixo mencionados,
nos termos da Lei nº 7.756/2019.

MATRÍC. SERVIDOR CARGO ADMISSÃO LOTAÇÃO PROC. Nº TÍTULO LETRA PROMOVIDO
PARA LETRA

DATA DE
JUS

3435707
GUSTAVO
CARVALHO

LINS

Agente
Administrativo 13/05/2010 SEMAD 13952/2024

Graduação e
Pós-

Graduação
J L 01/03/2024

2923901
ISAMARA

DUARTE DA
SILVA ALVES

Ajudante Geral 27/05/2008 SEMUS 37082/2024

Ensino
Fundamental

e Ensino
Médio

K M 22/05/2024

1723403

MILENA DO
NASCIMENTO

BRITE
PASSAMANI

Gari 01/10/2003 SEMURB 5067/2020

Ensino
Fundamental

e Ensino
Médio

G I 01/10/2021

1860501

SIDINEIDA
DE PAULA

BRETAS DOS
SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Públicos

Municipais

17/05/2004 SEMUS 28498/2022

Ensino
Fundamental

e Ensino
Médio

K M 12/05/2022

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de setembro de 2024.
 

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200340033003900360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 2.018/2024

		2024-09-10T19:10:37-0300




